神奈川県ネット・ゼロ・エネルギー・ビル導入費補助金交付申請書
年　　月　　日
神奈川県知事　殿

申請者　郵便番号
住　　　所

フリガナ
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 ※補助事業者が複数の者の場合は代表する者が、　　　　　　　　　　　　　　　　　　個人の場合には住所、氏名、　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合には所在地、名称、代表者職・氏名

（個人にあっては下記の生年月日・性別を記載）

生年月日　　T・S・H　　　年　　月　　日

性別　　男　・　女

　　　　　　　　　　　　　　　　  電 話 番 号
神奈川県ネット・ゼロ・エネルギー・ビル導入費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

なお、暴力団又は暴力団員でないことを確認するため、法人にあっては別紙２（第１号様式）、個人にあっては当該様式に記載した情報を神奈川県警察本部に照会することについて異議ありません。
１　補助事業の目的及び内容

　　　別紙１-１（第1号様式）の事業計画書のとおり
２　補助事業の着手及び完了の予定期日

　　　別紙１-１（第1号様式）の事業計画書のとおり
３　交付申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）

(1) 本事業の事業計画書の写し

(2) 補助事業者が個人の場合は住民票、法人の場合は全ての補助事業者の定款の写し及び商業登記簿現在事項全部証明書又は履歴事項全部証明書（発行日から３箇月以内のもの）又はこれに代わるもの
(3) 補助対象経費の内訳(別紙１（第1号様式）)
(4) 全ての補助事業者の役員等氏名一覧表（別紙２（第１号様式））
(5) 補助事業者が複数の者の場合（第４項第２項による共同申請の場合を除く。）には、複数の補助事業者を代表する者への申請等手続きに係る委任状（別紙３（第１号様式））
(6) 第４条第２項による共同申請の代表事業者が複数の者の場合には、代表補助事業者を代表する者への申請等手続きに係る委任状（別紙４（第１号様式））
(7) 複数事業者で事業を実施する場合には、事業者間の役割分担等を定めた契約書、覚書等（写し）

(8) 補助事業を実施する建築物の登記事項証明書（建築物を新築する場合は建築確認済証の写し）又はこれに代わるもの
(9) ＥＳＣＯ、リース、割賦又は無償貸与により補助対象設備等を設置する場合は、当該契約書（案）
(10) ＥＳＣＯ、リース又は割賦により補助対象設備等を設置する場合はＥＳＣＯ料、リース料又は割賦料から補助金相当分が減額されていることを証明できる書類、無償貸与により補助対象設備等を設置する場合は節電実績に応じたインセティブ等に補助金相当分が利益還元されていることを証明できる書類
(11) その他知事が必要と認める書類

第１号様式（第７条関係）

法人にあっては名称及び代表者職・氏名

法人にあっては所在地